ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL

ERRATA DO EDITAL 001/2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  SERVIDORES

GILSON EDO ALVES PARODES, Prefeito Municipal  em Exercício de São

Vicente do Sul,  no uso de suas atribuições, visando à contratação de pessoal,

por prazo determinado,  para atuar junto as Secretarias Municipais do

Município,  torna público a ERRATA do Edital 01/2016.

Alteração:

No item 2.1 altera-se: Cargo Motorista – “Padrão 3”  -

Vencimento R$ 1.076,10

Inclui-se no item 2.1  0 cargo de Téc. De Enfermagem

Padrão “4” – Vencimento R$ 1.398,80

São Vicente do Sul, 18 de Janeiro de 2016

Gilson Edo Alves Parodes

Prefeito Municipal em Exercício